  Расписание занятий класса хореографии с 01.09.2024  Преподаватель Сечанцына Екатерина Григорьевна 
	понедельник
	Вторник
	среда
	четверг
	пятница 

	П Е Р В А Я   С М Е Н А 

	I смена
	I смена 
	I смена
	I смена
	I смена

	Гимнасти-

ка 
	1+2 класс

ДОРОП

+ 1 класс ДПОП
	08:30
09:15
	Классический танец 
	1 класс

ДПОП
	08:30
10:00
	Народно- сценичес
кий танец  
	4 класс ДПОП
	08:30

10:00
	Танец 
	1+2 класс ДОРОП


	08:30

10:00
	Беседа 
о танце  
	2 класс 

ДОРОП 
	08:30
09:15

	
	
	1 ч.
	
	
	2 ч.
	
	
	2 ч.
	
	
	2 ч.
	
	
	1 ч.

	Классичес

кий танец
	4 класс

ДПОП + 3 класс ДОРОП
	09:20
10:50
	История ХГ
	4 класс 

ДПОП
	10:05
10:50
	
	
	
	Классический танец
	1 класс

ДПОП
	10:05

11:35
	ПКН
	4 класс ДПОП
	09:20
10:50

	
	
	2 ч.
	
	
	1 ч.
	
	
	
	
	
	2 ч.
	
	
	2 ч.

	В Т О Р А Я   С М Е Н А

	Классичес

кий танец
	4 класс

ДПОП + 3 класс ДОРОП
	14:30

16:00
	Народно- сценический танец  
	3 класс

ДОРОП
	14:30
16:00
	Классичес
кий танец
	4 класс

ДПОП + 3 класс ДОРОП
	14:30
16:00
	Народно-сценичес
кий танец  
	8 класс

ДПОП 


	15:10
16:40
	Класси
ческий танец
	8 класс ДПОП
	15:30

16:15

	
	
	2 ч.
	
	
	2 часа
	
	
	2 ч.
	
	
	2 ч.
	
	
	1 ч.

	ПКН
	1+2 класс

ДОРОП

+ 1 класс ДПОП
	16:05
17:35
	Классический танец
	8 класс ДПОП 


	16:05
17:35
	Беседа 
о танце
	 3 класс ДОРОП
	16:05
16:50
	  ПКН
	3 класс ДОРОП
	16:45
18:15
	История ХГ
	8 класс ДПОП
	16:20
17:05

	
	
	2 ч.
	
	
	2 ч.
	
	
	1 ч.
	
	
	2 ч.
	
	
	1 ч.



	Классичес
кий танец
	8 класс ДПОП
	17:40
19:10
	ПКН
	4 класс ДПОП
	17:40

18:25
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2 ч.
	
	
	1 час
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	В С Е Г О:      35 часов
	9 ч.
	
	8 ч.
	
	5 ч.
	
	8 ч.
	
	5 ч.


Преподаватель  ___________ Е.Г. Сечанцына                                                                                     Зам. директора по УВР     ___________ В.В. Мокроусова
                                                                                                                                                         Директор       ___________ И.В. Демченко








 








